
МБОУ «Арборская основная общеобразовательная школа»  

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 59 31.08.2012г. 

 

Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников   

МБОУ «Арборская основная общеобразовательная школа»   

 

На основании Постановления Правительства Республики Марий Эл от 

31 июля 2012 года № 289  «О новой системе оплаты труда работников 

госучреждения РМЭ» находящихся в ведении Министерства образования и 

науки РМЭ и на основании  Постановления главы  администрации МО 

«Мари-Турекский муниципальный район» от 29 августа  2012 года № 654 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о новой системе оплаты труда работников 

МБОУ «Арборская основная общеобразовательная школа» муниципального 

образования «Мари-Турекский муниципальный район» Республики Марий 

Эл. 

 

Директор школы: _______ /Попов Г.Ф./ 

 


